Директору
ОГБПОУ «Костромской колледж отраслевых технологий строительства и лесной промышленности»
Минькову А.С.
От (ФИО)________________________________
______________________________________
Дата и место рождения_____________________________
Данные паспорта (серия, номер, когда и кем выдан) _____________________________________________________________________
______________________________________ ______________________________________Место жительства__________________________________________________________________
Сведения об образовании (документ)
______________________________________
Тел.______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]Прошу принять меня в колледж в 2018/19 учебном году на очное обучение бесплатно, в рамках контрольных цифр приема, по программе подготовки квалифицированных рабочих, служащих
__________________________________________________________________
Сведения о ЕГЭ
__________________________________________________________________
Наличие/отсутствие диплома победителя или призера олимпиад (реквизиты)
__________________________________________________________________
Наличие особых прав при поступлении (какое/документ)
__________________________________________________________________
Нуждаюсь в общежитии (да,
нет)_________________________________
Необходимость создания для поступающего специальных условий при проведении вступительных испытаний в связи с его инвалидностью или ОВЗ (да, нет) ____________
Число _____________
Подпись______________

ОЗНАКОМЛЕН:
С лицензией ________________(подпись)
С документом о государственной аккредитацией ______________ (подпись)
Получение образования по программе подготовки квалифицированных рабочих, служащих впервые _______________(подпись)
С датой предоставления оригинала документа об образовании
___________________(подпись)
Согласен на обработку своих персональных данных в порядке, установленном законодательством
__________________________(подпись)